umorzenia 265.247 akcji własnych (o podjęciu uchwały nr 23/2023 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z

dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie umorzenia akcji własnych i zmiany statutu Spółki Spółka informowała raportem

bieżącym nr 23/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r.) oraz – co za tym idzie – obniżenia kapitału zakładowego Spółki o

kwotę 663.117,50 PLN (sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące sto siedemnaście złotych i 50/100) i wynikłej z tego zmianie

ogólnej liczby głosów w Spółce, łączny udział jednostek z grupy kapitałowej Spółki uległ zmianie o co najmniej 2%

ogólnej liczby głosów, tj. zmniejszeniu o 4% ogólnej liczby głosów, a w przypadku Spółki bezpośrednio dodatkowo

poniżej 5% ogólnej liczby głosów, zgodnie z poniższą tabelą:

Podmiot Liczba akcji

przed

zdarzeniem

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

przed

zdarzeniem

Liczba

głosów

przed

zdarzeniem

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie

głosów

przed

zdarzeniem

Liczba

akcji po

zdarzeniu

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

po

zdarzeniu

Liczba

głosów

po

zdarzeniu

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie

głosów

po

zdarzeniu

Comp S.A.

wraz z

jednostkami

zależnymi,

w tym:

1.093.886 19,50% 1.093.886 19,50% 828.639 15,50% 828.639 15,50%

Comp S.A.* 414.247 7,39% 414.247 7,39% 149.000 2,79% 149.000 2,79%

Comp

Centrum

Innowacji

sp. z o.o.

679.639 12,11% 679.639 12,11% 679.639 12,71% 679.639 12,71%

* z siedzibą w Warszawie

Spółka oraz jej jednostki zależne nie zawierały umów, których przedmiotem było przekazanie uprawnień do

wykonywania prawa głosu.

Krzysztof Morawski   Andrzej Wawer

Wiceprezes Zarządu   Wiceprezes Zarządu

		2023-09-20T15:48:49+0200
	Andrzej Wawer

		2023-09-20T15:50:37+0200
	Krzysztof Morawski